
6

7

5

8

8

2

4

3

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2013年1月11日（金）17回笠松4日

 6R サラ系Ｃ１４組　Ｃ１４ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：130,000 円　／　2 着：26,000 円　／　3 着：13,000 円　／　4 着：0 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 アリアーヌ
父:スズカマンボ  母:イサミステルス

牝  4 東川公則
54.0

1:29.6
(－)

3-3-3-2 38.5 － 1 449
(-9)

鈴木正也（金沢）
岩崎僖澄
宮内牧場

2 7 キョウワアライヴ
父:キングヘイロー  母:キョウワジェイド

牝  4 島崎和也
54.0

1:30.1
(2 1/2)

1-1-1-1 39.6 － 4 470
(-2)

鈴木良文（笠松）
加藤充彦
協和牧場

3 5 コスモウンディーネ
父:テレグノシス  母:ショッキングピンク

牝  4 藤原幹生
54.0

1:30.7
(3)

4-4-4-4 39.4 － 2 446
(-4)

柳江仁（笠松）
鈴木芳夫
中田　浩美

4 9 エーシンディンゴ
父:ヘクタープロテクター  母:クリントンガール

牡  5 濱口楠彦
56.0

1:31.2
(2 1/2)

2-2-2-3 40.3 － 3 494
(-5)

山中輝久（笠松）
稲川專造
榊原　敏明

5 8 アイディンマリー
父:ミラクルアドマイヤ  母:スーリア

牝  5 大原浩司
54.0

1:31.2
(ハナ)

5-5-5-7 39.7 － 7 423
(-1)

笹野博司（笠松）
（有）ホースケア
三木田　頼嗣

6 2 ビリーヴユウ
父:イーグルカフェ  母:サンディフォルス

牝  4 大塚研司
54.0

1:31.2
(アタマ)

6-6-6-5 39.4 － 5 449
(-8)

小森勝政（笠松）
（有）ホースケア
赤石　久夫

7 4 キモンサンライズ
父:サンライズペガサス  母:ケイコフラワー

牝  4 花本正三
54.0

1:31.3
(1/2)

8-9-8-6 39.1 － 6 445
(-4)

服部健一（金沢）
清水徳克
ヤナガワ牧場

8 3 ニューヘイロー
父:ニューイングランド  母:ローレルコマンダー

牡  7 佐藤友則
56.0

1:31.5
(1 1/2)

7-7-7-8 39.5 － 8 492
(-9)

大橋敬永（笠松）
廣瀬普
片倉　拓司

9 1 ローリエゴールド
父:ジェニュイン  母:ローリエプリモガ

牡  7 高木健
56.0

1:32.7
(6)

9-8-9-9 40.7 － 9 490
(0)

青木達彦（笠松）
（株）ファーストビジョン
湯浅　一夫

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,9,6,5,8,2,3,4,1

7,9,6,5,8,2,3,1,4

7,9,6,5,8,2,3,4,1

7,6,9,5,2,4,8,3,1

払戻金
単 勝 6 180円

複 勝 6 120円

7 190円

5 140円

ワイド 6-7 340円

5-6 170円

5-7 250円

枠 連 6-7 1,120円

馬 連 6-7 850円

馬 単 6-7 1,720円

3連複 5-6-7 440円

3連単 6-7-5 3,460円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


