6R サラ系C14組 C14 サラ系一般							【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 良			
【本賞金】1 着:130,000 円 / 2 着:26,000 円 / 3 着:13,000 円 / 4 着:0 円 / 5 着:0 円													
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	6	6	アリアーヌ 父:スズカマンボ 母:イサミステルス	牝 4	東川公則 54.0	1:29.6 (-)	3-3-3-2	38.5	_	1	449 (-9)	鈴木正也(金沢) 岩崎僖澄 宮内牧場	
2	7	7	キョウワアライヴ 父:キングへイロー 母:キョウワジェイド	牝 4	島崎和也 54.0	1:30.1 (2 1/2)	1-1-1-1	39.6	_	4	470 (-2)	鈴木良文(笠松) 加藤充彦 協和牧場	
3	5	5	コスモウンディーネ 父:テレグノシス 母:ショッキングピンク	牝 4	藤原幹生 54.0	1:30.7	4-4-4-4	39.4	-	2	446 (-4)	柳江仁(笠松) 鈴木芳夫 中田 浩美	
4	8	9	エーシンディンゴ 父:ヘクタープロテクター 母:クリントンガール	牡 5	濱口楠彦 56.0	1:31.2 (2 1/2)	2-2-2-3	40.3	_	3	494 (-5)	山中輝久(笠松) 稲川専造 榊原 敏明	
5	8	8	アイディンマリー 父:ミラクルアドマイヤ 母:スーリア	牝 5	大原浩司 54.0	1:31.2 (ハナ)	5-5-5-7	39.7	-	7	423 (-1)	笹野博司(笠松) (有)ホースケフ 三木田 頼嗣	7
6	2	2	ビリー <b>ヴユウ</b> 父:イーグルカフェ 母:サンディフォルス	牝 4	大塚研司 54.0	1:31.2 (アタマ)	6-6-6-5	39.4	-	5	449 (-8)	小森勝政(笠松) (有)ホースケフ 赤石 久夫	7
7	4	4	キモンサンライズ 父:サンライズペガサス 母:ケイコフラワー	北 4	花本正三 54.0	1:31.3 (1/2)	8-9-8-6	39.1	_	6	445 (-4)	服部健一(金沢) 清水徳克 ヤナガワ牧場	
8	3	3	ニューヘイロー 父:ニューイングランド 母:ローレルコマンダー	牡 7	佐藤友則 56.0	1:31.5 (1 1/2)	7-7-7-8	39.5	_	8	492 (-9)	大橋敬永(笠松) 廣瀬普 片倉 拓司	
9	1	1	ローリエゴールド 父:ジェニュイン 母:ローリェブリモガ	牡 7	高木健 56.0	1:32.7	9-8-9-9	40.7	-	9	490 (0)	青木達彦(笠松) (株)ファース I 湯浅 一夫	・ビジョン

## ● コーナー通過順位

1コーナー	7,9,6,5,8,2,3,4,1
2コーナー	7,9,6,5,8,2,3,1,4
3コーナー	7,9,6,5,8,2,3,4,1
4コーナー	7,6,9,5,2,4,8,3,1

## ● 払戻金

単 勝	6	180円
複 勝	6	120円
	7	190円
	5	140円

ワイド	6-7	340円
	5-6	170円
	5-7	250円

枠 連	6-7	1,120円
馬連	6-7	850円
馬単	6-7	1,720円

3連複	5-6-7	440円
3連単	6-7-5	3,460円